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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46423001C

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit ARKPRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Vau Dejes   Rruga Zef Fani, Shtepi Private Nr. 93, 
Fshati Naraç, Bashkia Vau Dejes 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Studimit e Projektimit te Objekteve te ndryshme 

civile dhe ekonomike, ura dhe vepra arti,vepra te vecanta e 
punime speciale, studime e projektime urbane e te tjere 
aktivitete ne fushen e projektimit. Konsulenca ne fushen e 
ndertimit dhe arkitektonikes, konsulenca financiare, 
ekonomike  dhe Inxhinierike.Ushtrim te aktivitetit te 
ndertimit, te prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi 
i tyre, eksport-importi materialeve te ndertimit dhe 
materialeve te tjera sipas nevojave dhe kushteve te punes te 
shoqerise.Hapje linjash e reparteve te reja per prodhimin e 
materialeve te ndertimit, import-eksport, shit-blerje me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
etj. Supervizion i punimeve te ndertimit ne germim dheu me 
punime murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar , ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
ndertime ura dhe vepra arti, vepra te vecanta e punime 
speciale, punime restaurimi,punime kopshtarie,impiantesh, 
punimeve te sinjalizimit e sinjalistikes  dhe cdo lloj aktiviteti 
te tjeter lejuar sipas ligjeve ne fuqi ne Republiken e 
Shqiperise

10. Administratori/ët Alfons Shtjefni
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfonsShtjefni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arkproalbania@gmail.com sfonsi@hotmail.com 
Telefon: 0674426722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-254607-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE85FE41-2787-449B-841D-9DB8E56E550D

